
 

                  

          ISTITUTO COMPRENSIVO “DON G.MINZONI”  ARGENTA 
            VIA XVIII APRILE, 2/a – 44011 ARGENTA (FE) tel. e fax 0532/804048 

             Uffici di Segreteria Via Matteotti,24/d –ARGENTA - tel. 0532/805722 

                                 e-mail feic823006@istruzione.it  - feic823006@pec.istruzione.it 

                                   C.F.93085180383 – codice univoco UFTNLO – C.M. FEIC823006 

 

Determina n. 85 

Del 19/02/2021 

Fornitura lampada per videoproiettore Secondaria I grado Argenta 

CIG.n. Z3A332441D 

 

                                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 

Valutata la richiesta pervenuta dal plesso 

 per l’acquisto di:  lim smart   

 con destinazione: Scuola Secondari I grado Argenta 

 per l’Attività/Progetto: A3_1  

Visto  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) delibera n.  44  Consiglio di  Istituto  del  25/11/2020 

Visto  la delibera n.  46 del 22/12/2020 di approvazione del Programma Annuale 2021  

Accertato  che esiste la copertura finanziaria 

Ritenuto opportuno provvedere in merito per rottura della precedente effettuando il relativo impegno di spesa per il regolare 

funzionamento didattico 

Visto il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità dello Stato ed il relativo 

regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii; 

Vista  la Legge 7 agosto 1990 n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 

amministrativi” e ss.mm.ii; 

Vista  la Legge 15 marzo 1997 n.59, concernete “Delega al governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, 

per la riforma della Pubblica  Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997,n.59; 

Visto  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50 “Nuovo codice degli appalti”in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE,2014/25/UE -in particolare l’art.36 c.1 e 2 a/b; 

Visto  l’art.32 c.2 del Decreto Legislativo 50/2016, il quale dispone che prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti 

pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre, in conformità ai propri ordinamenti, individuano 

gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

Visto  il Decreto Legislativo 19 aprile 2017 n. 56 “Disposizioni integrative correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 ddel 28 agosto 2018 Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, il particolare il Titolo V “Attività negoziale” 

Visto  il Regolamento d’Istituto che disciplina le modalità di acquisti di lavori,servizi e forniture approvato dal Consiglio d’Istituto  con 

delibera n.  52   del  27/02/2019 

DETERMINA 

 

di procedere all’acquisizione di:  Lampada videoproiettore 

con imputazione:   A3_1 

Piano delle Destinazioni:   Progetto informatica 

Importo complessivo stimato  € 100,00 (iva esclusa)  

 

fattispecie contrattuale:  Contratti con importo inferiore a € 40.000 affidati ex art.125 o con   procedura 

negoziata  

Modalità di espletamento del bando      

Criterio di aggiudicazione     Prezzo più basso  

oggetto principale del contratto        Fornitura di prodotti Ditta Etic s.r.l 03393431204 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott.Muschera’ Manuela 
                firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art.3 d.lgs. 39/1993 

      


